m 9,50 74,36R$                 706,42R$               89,23R$                 847,70R$               

Mão de Obra: 44.502,46R$         
Material: 5.876,40R$           

Roque Gonzales, 12 de junho de 2013.

Douglas dos Santos Haas
Engenheiro Civil - CREA RS 166.385 Prefeito Municipal

Importa o Presente Orçamento em R$ 50.378,86 (Cinquenta mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta e 
seis centavos). Valor máximo aceitável para a execução dos serviços.

50.378,86R$                                      Orçamento Total:

Sadi Wust Ribas